Sayfa 36
IN
TE
R
N
AT
IO
NAL

 Otomatik Kontrol Sistemleri
 Tartım Sistemleri
 Telekomünikasyon
 Sinyalizasyon Sistemleri
Vision Akü
Marka
Akü
Nominal
Gerilim(Volt)
Boy En Yükseklik Toplam Yüksek
Terminal
Model Kapasite(Ah) mm mm mm mm
Vision CP1245 12V 4,5 Ah. 90 70 101 107 F2
Vision CP1270 12V 7 Ah. 151 65 94 100 F2
Vision CP1290 12V 9 Ah. 151 65 94 100 F2
Vision CP12100 12V 10Ah 151 98 95 101 F2
Vision CP12120 12V 12 Ah. 151 98 95 101 F2
Vision CP12170 12V 17 Ah. 181 77 167 167 F3/F4
Vision CP12200 12V 20 Ah. 181 77 167 167 F3/F4
Vision CP12240 12V 24 Ah. 166 175 125 125 F3/F4
Vision CP12280 12V 28 Ah. 165 125 175 175 F13
Vision 6FM33 12V 33 Ah. 195 130 155 168 F11
Vision 6FM40 12V 40 Ah. 197 165 170 170 F11
Vision 6FM55 12V 55 Ah. 239 132 205 210 F11
Vision 6FM65 12V 65 Ah. 350 167 179 179 F11